

อัตราส่วนสินทรัพย์หมุนเวียน

* * เงื่อนไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:18:21

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

สินทรัพย์หมุนเวียน

28,207,736.97

หนี้สินหมุนเวียน

8,474,177.81

Current Ratio (เท่า)

3.33

อัตราส่วนทุนหมุนเวียนเร็ว

* * เงื่อนไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:20:36

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

(สินทรัพย์หมุนเวียน - สินค้าคงเหลือ-ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย)

27,357,004.87

หนี้สินหมุนเวียน

8,474,177.81

Quick Ratio (เท่า)

3.23

อัตราส่วนหนี้สินรวม

* * เงื่อนไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:21:48

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

หนี้สินรวม

10,893,677.81

สินทรัพย์รวม

31,591,529.73

Debt Ratio (เท่า)

0.34

อัตราส่วนการหมุนเวียนของสินทรัพย์รวม

* * เงื่อนไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:22:58

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

ขายสุทธิ

41,990,514.02

สินทรัพย์รวม

31,591,529.73

Total Assets Turnover (ครั้ง)

1.33

อัตรากำไรสุทธิ

** เงื่อนไขในการแสดงรายงาน **

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:24:19

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

กำไรสุทธิX100	2,268,141,462.00
ขายสุทธิ	41,990,514.02
อัตรากำไรสุทธิ	54.02%

อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์รวม

** เงื่อนไขในการแสดงรายงาน **

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:25:07

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

กำไรสุทธิX100	2,268,141,462.00
สินทรัพย์รวม	31,591,529.73
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์(ROA)	71.79%

อัตราผลตอบแทนต่อส่วนผู้ถือหุ้น

** เงื่อนไขในการแสดงรายงาน **

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:26:10

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

กำไรสุทธิX100	2,268,141,462.00
ส่วนของผู้ถือหุ้น	35,400,000.00
อัตราผลตอบแทนต่อส่วนผู้ถือหุ้น (ROE)	64.07%

อัตราผลตอบแทนจากการลงทุน

** เงื่อนไขในการแสดงรายงาน **

แผนก : ทุกแผนก

ระหว่างวันที่ : 01/01/2561 ถึง 31/12/2561

พิมพ์วันที่ 31/12/2561 18:26:50

รายละเอียด/Detail

ผลการดำเนินงาน

รายได้-ต้นทุนขายx100	2,268,141,462.00
ต้นทุนขาย	19,309,099.40
อัตราผลตอบแทนจากรการลงทุน ROI	117.46%